П Р О Т О К О Л  № 1
заседания аукционной комиссии по определению участников продажи

посредством публичного предложения муниципального имущества Городского округа Верхняя Тура

Место проведения заседания комиссии:
г. Верхняя Тура, ул. Иканина, 77, каб.301
Администрация Городского округа Верхняя Тура.
1. Время проведения: 24 августа 2016 года 14 часов 00 минут.

2. Комиссия в составе:
Иканина Е.Л. – председатель комиссии – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Городского округа Верхняя Тура;

Члены комиссии:

Щербакова Е.В. – заместитель главы администрации Городского округа Верхняя Тура;

Николаева Т.В. – руководитель Муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия Городского округа Верхняя Тура;
Закирова З.А. – специалист I категории юридического отдела администрации Городского округа Верхняя Тура;
Назипова Т.В. – специалист I категории отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Городского округа Верхняя Тура – секретарь комиссии,

провела заседание по определению участников продажи посредством публичного предложения муниципального имущества:

· Лот № 1 – нежилые помещения в цокольном этаже жилого дома, общей площадью 184,6 кв.м, расположенные по адресу: Свердловская обл., г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 2Б.

На участие в продаже посредством пу бличного предложения муниципального имущества по Лоту № 1 – нежилые помещения в цокольном этаже жилого дома, общей площадью 184,6 кв.м, расположенные по адресу: Свердловская обл., г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 2Б заявок не поступило.
На основании выше изложенного комиссия решила:
По Лоту № 1 – нежилые помещения в цокольном этаже жилого дома, общей площадью 184,6 кв.м, расположенные по адресу: Свердловская обл., г. Верхняя Тура, ул. Гробова, д. 2Б, продажу посредством публичного предложения признать несостоявшейся в связи с отсутствием заявок.

	Председатель комиссии:

	Е.Л. Иканина

	Члены комиссии:

	Е.В.Щербакова

	Т.В. Николаева

	З.А.Закирова

	Секретарь комиссии

	Т.В.Назипова